СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Борского сельского поселения

Бокситогорского муниципального  района

Ленинградской  области

РЕШЕНИЕ
 18 февраля  2021 года                                                                                 №  86
дер. Бор

 О результатах деятельности  контрольно-счетной комиссии
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
за 2020 год по Борскому сельскому поселению

       В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», пунктом 2 статьи 1 Положения о контрольно-счетной комиссии Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов Бокситогорского муниципального района от 17.08.2011 № 183, заслушав отчет председателя  контрольно-счетной комиссии Бокситогорского муниципального района Ленинградской области М.В.Козловой о деятельности контрольно-счетной комиссии Бокситогорского муниципального района Ленинградской области в 2020 году, совет депутатов  Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

       1. Принять к сведению представленный отчет о деятельности контрольно-счетной комиссии Бокситогорского муниципального района Ленинградской области в 2020 году (Приложение).

       2. Решение разместить на официальном сайте Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.
 Глава Борского сельского поселения                                             В.И. Тихонов

__________________________________________________________________

Разослано: прокуратуру, в дело